

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛУХОВИЦЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 30. 06. LOL3 No flogs

Об установлении стоимости платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры городского округа Луховицы Московской области

Г

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Луховицы Московской области, решением Совета депутатов городского округа Луховицы Московской области от 16.07.2020 №72/12 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Луховицы Московской области», постановлениями администрации городского округа Луховицы Московской области от 17.11.2020 №2128 «Об утверждении Положения о порядке и условиях оказания платных услуг (работ) муниципальными учреждениями по работе с молодежью, культуры и спорта городского округа Луховицы Московской области», от 17.11.2020 №2129 «Об утверждении методических указаний по расчету стоимости платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями по работе с молодежью, культуры и спорта городского округа Луховицы Московской области», от 17.11.2020 № 2130 «Об утверждении порядка определения стоимости платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями по работе с молодежью, культуры и спорта городского округа Луховицы Московской области», постановлением администрации городского округа Луховицы Московской области от 02.12.2022 №2080 «О реорганизации муниципального бюджетного учреждения культуры городского округа Луховицы Московской области «Белоомутский центр культуры «Заречье» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного учрежделия городского округа Луховицы Московской области «Дединовский культурный центр» и переименовании его в муниципальное бюджетное учреждение городского округа Луховицы Московской области «Центр культуры «Заречье» администрация городского округа Луховицы Московской области постановляет:

- 1. Установить:
- а) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Районный Дом культуры «Старт»;
- б) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением городского округа Луховицы Московской области «Центр культуры «Заречье»;
- в) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Астаповская централизованная система культуры «Гармония»;
- г) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Газопроводская централизованная система культуры «Семицвет»;

- д) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Головачевский центр культуры «Созвездие»;
- е) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Центр Культуры и Досуга «Красная Пойма»;
- ж) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Центр культуры и досуга «Фруктовая»;
- 3) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Историко-художественный музей»;
- и) Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением культуры городского округа Луховицы Московской области «Луховицкая межпоселенческая библиотека имени поэта Ивана Игнатьевича Морозова».
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Луховицы Московской области от 17.01.2023 №29 «Об установлении стоимости платных услуг (работ), предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями культуры городского округа Луховицы Московской области».
- 3. Управлению по делопроизводству и взаимодействию с Центром управления регионом администрации городского округа Луховицы Московской области обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании «Луховицкий межмуниципальный вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Луховицы Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://luhovitsy.mosreg.ru).
 - 4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Луховицы Московской области Шигину А.В.

Глава городского округа Луховицы

Московской области

С.А. Тимохин